
CHIMENEAS CAMPOS  

Cat§logo de Gas 



 OPEN FIRE GAS - FRONTAL 

      FRONTAL 
Telemando y encendido electr·nico. Detectores de seguridad. 
Opcional: Cristal interior reflectante del fuego. 

       FRONT 
Remote control and ignition. Security detectors. 
Optional: White stones or ceramic logs. Mirrored Ceraglass interior. 

MEDIDAS I L Ï Peso Kg GN Kw GLP Kw 

GAS OPEN 070 F 700 800 175 47 9.7 9.6 

GAS OPEN 080 F 800 900 175 57 9.7 9.6 

GAS OPEN 100 F 1000 1100 200 65.5 12.2 10.9 

GAS OPEN 120 F 1200 1300 250 75 14 12.8 

GAS OPEN 140 F 1400 1500 250 85 15.9 15 

GAS OPEN 160 F 1600 1700 250 95.5 17.9 16.6 

GAS OPEN 180 F 1800 1900 250 118 17.9 16.6 

GAS OPEN 200 F 2000 2100 250 128 19 18.2 

GAS OPEN 240 F 2400 2500 300 138 19 18.2 

GAS OPEN 280 F 2800 2900 300 158.5 19 18.2 

GAS OPEN 320 F 3200 3300 300 188.5 19 18.2 

GAS OPEN 360 F 3600 3700 300 212 19 18.2 
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Open Fire Gas 500 



 OPEN FIRE GAS - LATERAL 

      LATERAL 
Telemando y encendido electr·nico. Detectores de seguridad. 
Opcional: Cristal interior reflectante del fuego. 

      CORNER 
Remote control and ignition. Security detectors. 
Optional: White stones or ceramic logs. Mirrored Ceraglass interior. 

MEDIDAS I L Ï Peso Kg GN Kw GLP Kw 

GAS OPEN 070 LI/LD 750 800 175 47.5 9.7 9.6 

GAS OPEN 080 LI/LD 850 900 175 56.5 9.7 9.6 

GAS OPEN 100 LI/LD 1050 1100 200 65 12.2 10.9 

GAS OPEN 120 LI/LD 1250 1300 250 74.9 14 12.8 

GAS OPEN 140 LI/LD 1450 1500 250 84.4 15.9 15 

GAS OPEN 160 LI/LD 1650 1700 250 95 17.9 16.6 

GAS OPEN 180 LI/LD 1850 1900 250 118 17.9 16.6 

GAS OPEN 200 LI/LD 2050 2100 250 128 19 18.2 

GAS OPEN 240 LI/LD 2450 2500 300 140 19 18.2 

GAS OPEN 280 LI/LD 2850 2900 300 162.2 19 18.2 

GAS OPEN 320 LI/LD 3250 3300 300 186 19 18.2 

GAS OPEN 360 LI/LD 3650 3700 300 210 19 18.2 
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Open Fire Gas 100 2C 

Open Fire Gas 120 2C 



 OPEN FIRE GAS - TĒNEL 

      TUNEL 

Telemando y encendido electr·nico. Detectores de seguridad. 
Opcional: Cristal interior reflectante del fuego. 

       TUNNEL 

Remote control and ignition. Security detectors. 
Optional: White stones or ceramic logs. Mirrored Ceraglass interior. 

MEDIDAS I L Ï Peso Kg GN Kw GLP Kw 

GAS OPEN 070 T 700 800 175 30 9.7 9.6 

GAS OPEN 080 T  800 900 175 35 9.7 9.6 

GAS OPEN 100 T 1000 1100 200 46 12.2 10.9 

GAS OPEN 120 T 1200 1300 250 52 14 12.8 

GAS OPEN 140 T 1400 1500 250 58 15.9 15 

GAS OPEN 160 T 1600 1700 250 65.6 17.9 16.6 

GAS OPEN 180 T 1800 1900 250 72.4 17.9 16.6 

GAS OPEN 200 T 2000 2100 250 79.5 19 18.2 

GAS OPEN 240 T 2400 2500 300 91.5 19 18.2 

GAS OPEN 280 T 2800 2900 300 104 19 18.2 

GAS OPEN 320 T 3200 3300 300 121 19 18.2 

GAS OPEN 360 T 3600 3700 300 136 19 18.2 
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Open Fire Gas 320 T¼nel 

Open Fire Gas 120 T¼nel 



 OPEN FIRE GAS - 3 CARAS 

      3 CARAS 
Telemando y encendido electr·nico. Detectores de seguridad. 
Opcional: Cristal interior reflectante del fuego. 

       3 SIDE 

Remote control and ignition. Security detectors. 
Optional: White stones or ceramic logs. Mirrored Ceraglass interior. 

MEDIDAS I Ï Peso Kg GN Kw GLP Kw 

GAS OPEN 070 3C 800 175 46 9.7 9.6 

GAS OPEN 080 3C 900 175 59 9.7 9.6 

GAS OPEN 100 3C 1100 200 64.5 12.2 10.9 

GAS OPEN 120 3C 1300 250 73.3 14 12.8 

GAS OPEN 140 3C 1500 250 84 15.9 15 

GAS OPEN 160 3C 1700 250 93 17.9 16.6 

GAS OPEN 180 3C 1900 250 118 17.9 16.6 

GAS OPEN 200 3C 2100 250 125.6 19 18.2 

GAS OPEN 240 3C 2500 300 134 19 18.2 

GAS OPEN 280 3C 2900 300 152.4 19 18.2 

GAS OPEN 320 3C 3300 300 179 19 18.2 

GAS OPEN 360 3C 3700 300 202 19 18.2 

Open Fire Gas 240 3C 

Open Fire Gas 120 3C 
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